佛山西门子模块代理商CPU供应商
产品名称 佛山西门子模块代理商CPU供应商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

程软件STEP7 Basic，单击创建新项目，输入项目名称MOTOR1，单击创建按钮，开始创建项目。创建
新项目接下来，在入门向导中单击组态设备项，选择添加新设备，单击SIMATIC PLC图标添加一个PLC
。在设备树中单击CPU1214C，在显示的该CPU三种不同订货号的产品中，根据实际情况选择CPU。选择
CPU在勾选打开设备视图复选框后，单击视图右下角的添加按钮，则自动进入到项目视图中的设备视图
。在打开的设备视图，可以对CPU的信号模块和通信模块进行组态，在此我们不做修改。设备视图二、P
LC编程。单击项目视图中左下角的Portal视图，切换到Portal视图，选择PLC编程项，双击对象列表中的M
ain块，打开项目视图的主程序，进入OB1编辑界面，拖动工具栏的常开触点到程序段一，输入地址I0.6，
拖动常闭触点到程序段一，输入地址I0.7，拖动线圈到程序段一，输入地址Q0.0，拖动常开触点与I0.6并
联，输入地址Q0.0，拖动连线形成闭合通路。这样一个简单的电动机起保停控制程序编写好了，单击工
具栏中的保存项目按钮，保存项目。编写程序6EP1 331-1SH02
单相220VAC输入，输出24VDC        1.3A6EP1 331-1SH036EP1 331-2BA00
单相220VAC输入，输出24VDC        2A6EP1 331-5BA006EP1 332-2BA00
单相220VAC输入，输出24VDC        3.8A6EP1 332-2BA10
单相120/220VAC输入，输出24VDC    2.**6EP1 332-2BA206EP1 333-2AA00
单相220VAC输入，输出24VDC  **  工业可并联6EP1 333-2AA01
单相120/230VAC输入，输出24VDC  **    工业可并联6EP1 333-2BA00
单相120VAC/220VAC输入，输出24VDC **6EP1 333-2BA01
单相120VAC/220VAC输入，输出24VDC **6EP1 333-2BA206EP1 333-3BA00
单相120VAC/220to500VAC输入，输出24VDC **6EP1 334-2AA00
单相220VAC输入，输出24VDC        10A    工业可并联6EP1 334-2AA01
单相120/220VAC输入，输出24VDC    10A    工业可并联6EP1 334-2BA00
单相220VAC输入，输出24VDC        10A6EP1 334-2BA01